por e-mail, comunicado com orientações adicionais sobre a prestação do serviço. 

9 DO PAGAMENTO 

9.1 O pagamento será feito via FAURGS, por meio de Recibo de Pagamento Autônomo (RPA). 

9.2 O selecionado(a) fará jus ao pagamento de serviço, no valor bruto total de R$ 
80.325,00 (oitenta mil trezentos e vinte e cinco reais), dividido em 3 (três) parcelas de R$ 
26.775,00 (vinte e seis mil setecentos e setenta e cinco reais), condicionadas à avaliação e 
autorização do responsável pela contratação. 

9.2.1 Os pagamentos estão condicionados às entregas estipuladas dos produtos finalizados e 

aprovados pela Coordenação, a cada 4 meses. 

9.3 O pagamento em conta bancária pessoal do(a) prestador(a) de serviço será realizado pela